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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: 204 (03 | /g_’),;f’,,/

1. TE DHENAT PERSONAL

A. Gjenealitetet aktuale
EMER ANNY ELA
MBIEMER DRAGOHTI
ATESI (UK
AMES| A FERNITA
DATELINDJE A9 . [992
VENDLINDJE ME g AK UL
VENDBANIM * TIRAN &
NR. ID J.2¢ 4] 5o ls

B. Gjenealitete t& mé&parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofteé
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, i/le nénshkruari /a ANDEIC A I\RAGOT; , kKam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet

me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t&é pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe

refuzimi i depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té6 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugqi pér

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJ

“Gjykata |  Nr.dhe data e Masae dénimit me Vepra penaie per tcllen jem denr B
: vendimit gjyqésor burgim b .
té formés sé preré _  Neni _ Ll_ou
2.

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Tedhénate | Giykata. | Veprapenalo PEr {8 cilén jeni dénuar | Vendimi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data . Rez'uitatet'__

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )(

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet

lo ? (Vendos X Qerbn Qergyg[esz

PO JO K

- Nése po, specifikoni té€ dhénat e mé&poshtme:
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M AS AT SHTRENGUESETE SIGURISE e : S e BT RGJIGJE s
I B S Aktualishtné fugi - .. Erevokuar:

Ndai'imii'déije:s;jé'shté shtetit S T T R

" Detyrimi pér t'u paragitur né policing _gquésc')re_ -
Ndalimi dhe dety'ﬁmi' i qéndrimit ng nj& vend t& caktuar

Garanciapasurore < oo

Arresti né shtépi-

Amestingburg .. L SR

 Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Vepra penale pér t&

- Qyteti, shteti
: cilén akuzoheshit

Vendimi Periudha, data

pérfundimtar- .

o [ w [
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fu

qi
_apo jo) L

7 i&heré par i i
(Me_pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e meguliave t6 emigracionit qé
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njs terrifor 6 njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri péryjigies)
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- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Periudha e
débimit nga shtet;

8. f ji
muaj? (Vendos X

PO [ ] Jo [KX]

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

A‘? O/('Lé'/q RD 20 0 ’/"\- !

(emér. mbiemér néfgs%vkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t Caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjess ta caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e tg dhénave, shio aq
piesé sa ju ne vojiten pér pasqyrimin e té gjitha te dhénave. '
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Jetéshkrimi i kandidatit
! per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé
\

‘ - Emér _ANDNEUY
Atssia: QUKL

| Mbiemér: 2T\

| Datélindja: 1S, 44, 15%2
Vendlindja:

Aktivite: shoqero

tt

CV duhet & plotssohet dhe firmoset riga kandidati,
* CVisillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror £ Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




